

Edificio Via Mazzini, 24	Costo Unitario	U.M.	Q.tà	Costo Totale
Ufficio Segreteria				
Fornitura e installazione Armadio Rack da pavimento 38U 600x600, porta a vetro, doppi montanti, piedini, completo di: 3 ripiani 2 pannelli passacavi 1 Multipresa elettrica con interruttore luminoso e degli accessori utili al corretto completamento delle lavorazioni	1.075,00	a corpo	1	1.075,00
Fornitura e installazione Switch Ubiquity USW-48-POE-EU	1.015,00	nr.	1	1.015,00
Fornitura e installazione UPS Legrand 1800W - 2000VA	1.284,11	nr.	1	1.284,11
collegamento e rifacimento dei punti rete di dorsale e utenze, nonché lo spostamento del server dedicato alla segreteria attualmente posizionato nel Rack da parete situato in Aula Laboratorio Informatica	600,00	a corpo	1	600,00
Sostituzione Access Point				
Fornitura e installazione Access Point Ubiquiti Mod. U6-LR e sostituzione attuale A.P. 5 non funzionante	597,79	nr.	1	597,79
Aule Scienze				
Attività di spostamento attuale punto Rete con fornitura e installazione relativa quota cavo UTP Cat. 6/6A, canalina plastica passacavi, completa di accessori (guaina, curve, raccordi e quanto necessario per la corretta esecuzione), scatola 503 da parete completa di telaio, placca, prese RJ45	343,00	a corpo	1	343,00
Aule 3^ E				
Attività di spostamento attuale punto Rete con fornitura e installazione relativa quota cavo UTP Cat. 6/6A, canalina plastica passacavi, completa di accessori (guaina, curve, raccordi e quanto necessario per la corretta esecuzione), scatola 503 da parete completa di telaio, placca, prese RJ45	343,00	a corpo	1	343,00
Aule Palestra				
Fornitura e installazione Access Point Ubiquiti Mod. U6-LR con fornitura e installazione relativa quota cavo UTP Cat. 6/6A, canalina plastica passacavi, completa di accessori (guaina, curve, raccordi e quanto necessario per la corretta esecuzione), scatola 503 da parete completa di telaio, placca, prese RJ45	597,79	a corpo	1	597,79
Attività di Certificazione nuovi Punti Rete	400,00	a corpo	1	400,00
Edificio Via Mazzini, 6	Costo Unitario	U.M.	Q.tà	Costo Totale
Armadi di distribuzione di piano (piano 1)				
Fornitura e installazione Armadio Rack da pavimento 38U 600x600, porta a vetro, doppi montanti, piedini, completo di: 3 ripiani 2 pannelli passacavi 1 Multipresa elettrica con interruttore luminoso e degli accessori utili al corretto completamento delle lavorazioni	982,40	nr.	2	1.964,80
Fornitura e installazione Switch Ubiquity USW-48-POE-EU	808,00	nr.	3	2.424,00
Fornitura e installazione UPS Legrand 1800W - 2000VA	1.284,11	nr.	3	3.852,33
Fornitura e installazione CASSETTO OTTICO 24 LC	60,00	nr.	3	180,00
Fornitura e installazione CAVO 8FO OM4 DIEL.INT/EST CCA	3,81	mt.	250	952,50
Fornitura e installazione ADATTATORE/Bussola LC	2,52	nr.	24	60,48

Fornitura e installazione PIGTAIL	30,73	nr.	48	1.475,04
PIANO TERRA				
Aule e Mensa				
Fornitura e installazione Cavo UTP Cat. 6 / 6A	7.623,01	a corpo	1	7.623,01
Fornitura e installazione Scatola portapparecchi da parete 3 moduli Bticino Matix Bianca o similari				
Canalina Plastica tipo Bocchiotti TMU 2402/2X17 W MINICANALE				
Fornitura e installazione Supporto a 3 moduli				
Fornitura e installazione Placca 3P				
Fornitura e installazione Presa RJ45 UTP Cat 6 /6A				
Fornitura e installazione Adattatore Matix o similari per presa RJ				
Fornitura e Installazione Falso Polo				
Aulestra				
Fornitura e installazione Access Point Ubiquiti Mod. U6-LR	656,74	nr.	1	656,74
Con fornitura e installazione relativa quota cavo UTP Cat. 6/6A, canalina plastica passacavi, completa di accessori (guaina, curve, raccordi e quanto necessario per la corretta esecuzione), scatola 503 da parete completa di telaio, placca, prese RJ45				
PIANO PRIMO				
Aule				
Fornitura e installazione Cavo RJ45 Cat. 6 / 6A	8.324,65	a corpo	1	8.324,65
Fornitura e installazione Scatola portapparecchi da parete 3 moduli Bticino Matix Bianca o similari				
Canalina Plastica tipo Bocchiotti TMU 2402/2X17 W MINICANALE				
Fornitura e installazione Supporto a 3 moduli				
Fornitura e installazione Placca 3P				
Fornitura e installazione Presa RJ45 UTP Bianca				
Fornitura e installazione Adattatore Matix o similari per presa RJ				
Fornitura e Installazione Falso Polo				
NUOVA Aula Informatica				
Fornitura e installazione Cavo UTP Cat. 6 / 6A	4.720,00	a corpo	1	4.720,00
Fornitura e Installazione Canalina portapparecchi tipo Bocchiotti TA-N 120x40 (per poter ospitare la futura parte elettrica separata)				
Fornitura e Installazione Separatore per canalina portapparecchi, completo di elementi di fissaggio				
Fornitura e installazione Scatole portapparecchi per il contenimento di Nr. 3 Prese RJ45 e 3 prese Elettriche Schuko				
Fornitura e Installazione Scatola portapparecchi da parete 3 moduli Bticino Matix Bianca o similari				
Fornitura e Installazione Supporto a 3 moduli				
Fornitura e Installazione Placca 3P				
Fornitura e Installazione Presa RJ45 UTP Bianca				
Fornitura e Installazione Adattatore Matix o similari per presa RJ				
Fornitura e Installazione Falso Polo				
Materiali vari - raccorderie - Attrezzerie	1.000,00	a corpo	1	1.000,00
Attività di Certifica Punti Rete Rame e Fibra	1.000,00	a corpo	1	1.000,00
Oneri di Sicurezza	800,00	a corpo	1	800,00

TOTALE
41.289,24
IVA ESCLUSA